

Akce:

ZŠ Šumperk - Rekonstrukce SLP rozvodů
ZŠ Šumperk, Vrchlického 22

8.10.2021

1. Přívod napájení pro racky RD1A, RD1B, RD2 - MĚNĚPRÁCE

1.

Celkem bez DPH

bez DPH
CZK 76 926,29
CZK 76 926,29

1.	Type	Name	pieces/ units	jedn	Material	Total Material	Installation	Total Installation	Total price
									CZK
		Stáhování racku RD.1B (z učebny IT-1) a RD. (z učebny IT-2)		2	CZK	-	CZK	400,00	3 700,00
		Fotodokumentace uspořádání, vybavení a zapoj. racku ve stáv. umístění	ks						400,00
		Demontáž racku RD.1B							
		Demontáž modemu	ks	1	CZK	-	CZK	37,50	37,50
		Demontáž UPS APC Back-UPS Pro BR1200GI 1200VA, 720W	ks	1	CZK	-	CZK	75,00	75,00
		Demontáž stávajícího switche Cisco SG200-26 26 port Gigabit	ks	2	CZK	-	CZK	37,50	75,00
		Demontáž stávajícího switche CISCO Linksys SRW224G4, 24x Fast Eth + 4, ks	ks	2	CZK	-	CZK	37,50	75,00
		Demontáž stávajícího Dell server PowerEdge R410	ks	1	CZK	-	CZK	75,00	75,00
		Demontáž stávajícího monitoru a klávesnice	ks	1	CZK	-	CZK	37,50	37,50
		Demontáž PoE injektoru	ks	1	CZK	-	CZK	37,50	37,50
		Demontáž skříňné rozvaděče RD.1B (z PE, z napájení 230Vac, označení a odpojení patch kabelů)	ks	1	CZK	-	CZK	375,00	375,00
		Demontáž racku RD							
		Demontáž stáv. switche TP-LINK TL-SL 1226, 24 port FE + 2 port GE	ks	2	CZK	-	CZK	37,50	75,00
		Demontáž Patch panelu	ks	2	CZK	-	CZK	37,50	75,00
		Demontáž management panelu (třebeny)	ks	2	CZK	-	CZK	37,50	75,00
		Demontáž skříňné rozvaděče RD (9U) z PE, z napájení 230Vac, označení a odpojení patch kabelů	ks	1	CZK	-	CZK	375,00	375,00
		Demontáž prodlužovacího přívodu 3x230Vac	ks	1	CZK	-	CZK	37,50	37,50
		Demontáž stávající kabeláže UTP z učebny IT 1 a IT 2	HZS	16	CZK	-	CZK	600,00	600,00
		Montáž RD.1B do rozvodny SLP m.č. 126							
		Montáž skříňné rozvaděče RD.1B na místo (připojení PE zž CYA16, napájení 230Vac, propojení patch kabelů)	ks	1	CZK	-	CZK	750,00	750,00
		Montáž stávajícího switche Cisco SG200-26 26 port Gigabit	ks	2	CZK	-	CZK	75,00	150,00
		Montáž stávajícího switche CISCO Linksys SRW224G4, 24x Fast Eth + 4x G ks	ks	2	CZK	-	CZK	37,50	75,00
		Montáž stávajícího Dell server PowerEdge R410	ks	1	CZK	-	CZK	112,50	112,50
		Montáž stávajícího monitoru a klávesnice na polici	ks	1	CZK	-	CZK	37,50	37,50
		Montáž stávající switche TP-LINK TL-SL 1226, 24 port FE + 2 port GE	ks	2	CZK	-	CZK	75,00	150,00
		Montáž management panelu (třebeny)	ks	2	CZK	-	CZK	75,00	150,00
		Ostatní drobné práce	celk.	1	CZK	-	CZK	75,00	75,00
		Dodávka strukturované kabeláže kat. 6A							10 698,00
		Podstavec ventilací s filtrem pro rack RD.1A a RD.1B	ks	1	CZK	3 416,40	CZK	-	3 416,40
		Vertikální vyzarov. žlab 45U kovový pozink 120x50mm	ks	2	CZK	3 640,80	CZK	-	7 281,60
		Montáž strukturované kabeláže kat. 6A							2 325,00
		Montáž VGA kabelu do trasy z trubek	m	30	CZK	-	CZK	7,50	225,00
		Montáž HDMI kabelu do trasy z trubek	m	30	CZK	-	CZK	7,50	225,00

